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Ministerstwo Sporu i Turystyki poinformowało o możliwości składania wniosków o dofinansowanie w

ramach Visegrad Fund. Fundusz Grupy Wyszehradzkiej od wielu lat zajmuje się organizowaniem dotacji

na projekty naukowe, edukacyjne i kulturowe, które wpisują się w rozwój regionalnej współpracy

pomiędzy Polską, Słowacją, Węgrami i Czechami.

  Głównym celem Strategicznych Grantów jest wsparcie długoterminowych projektów o strategicznym

charakterze, które łączą instytucje ze wszystkich czterech krajów Grupy Wyszehradzkiej. Co więcej,

projekt musi wpisywać się w założenia co najmniej jednego z priorytetów ustalanych na Konferencji

Ministrów na każdy rok. Maksymalne ramy czasowe na wdrożenie grantów w ramach programu Grantów

Strategicznych to okres 3 miesięcy. Wkład finansowy uzyskany z Funduszu nie może przekroczyć 70%

całkowitego kosztu projektu.

Program Funduszu Wyszehradzkiego wspiera wszystkie projekty na Granty Strategiczne, które

przyczyniają się do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz wspierają współpracę państw Grupy

Wyszehradzkiej. W ramach promowania sportu w tym zakresie Fundusz wspiera miedzy innymi

następujące projekty:

edukacja (np. seminaria, warsztaty edukacyjne),

wymiana młodzieży (np. szkoły letnie, wymiany młodzieży szkolnej);

Projekty składane z tych dziedzin bezpośrednio przyczyniają się do promowania rozwoju współpracy

sportowej.

Projekty na dofinansowanie w ramach Małych Grantów również można składać z wielu dziedzin, w tym

w ramach sportu między innymi w zakresie edukacji oraz wymiany młodzieży. W każdy projekt muszą

być zaangażowane organizacje z co najmniej trzech krajów członkowskich. Każda organizacja jak

również każda osoba prywatna z jakiegokolwiek państwa na świecie (z wyjątkiem instytucji

finansowanych przez budżet państwa) kwalifikuje się do uzyskania dofinansowania pod warunkiem

zawarcia w przedłożonym projekcie wytycznych określonych przez Grupę Wyszehradzką.

Najbliższy termin składania wniosków na uzyskanie dofinansowania w ramach Grantów Strategicznych

upływa 12 lutego 2012 roku. Natomiast termin składana wniosków w ramach Małych Grantów upływa 1

grudnia 2011 roku. Wszystkie wnioski o dofinansowanie należy składać w formie formularza

elektronicznego.

W celu uzyskania szczegółowych informacji dotyczących składania wniosków zapraszamy do

odwiedzenia strony Funduszu Wyszehradzkigo
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